L. II. In hoc monte corpus S. Catharinae mirabiliter trans-

L. III. Quod autem Apostolus Paulus dicit, Sina conjunctum esse

L. IV. Hic adoraverunt Hebraei vitulum aureum, & Moyses

L. V. Elias vidit ibidem Deum in sibilo aureo tenuis. Reg. c. 19.

L. VI. In hoc monte corpus S. Catharinae mirabiliter trans-

L. VII. Quod autem Apostolus Paulus dicit, Sina conjunctum esse

L. VIII. Hic adoraverunt Hebraei vitulum aureum, & Moyses

L. IX. Elias vidit ibidem Deum in sibilo aureo tenuis. Reg. c. 19.

L. X. In hoc monte corpus S. Catharinae mirabiliter trans-

L. XI. Quod autem Apostolus Paulus dicit, Sina conjunctum esse

L. XII. Hic adoraverunt Hebraei vitulum aureum, & Moyses

L. XIII. Elias vidit ibidem Deum in sibilo aureo tenuis. Reg. c. 19.

L. XIV. In hoc monte corpus S. Catharinae mirabiliter trans-

L. XV. Quod autem Apostolus Paulus dicit, Sina conjunctum esse

L. XVI. Hic adoraverunt Hebraei vitulum aureum, & Moyses

L. XVII. Elias vidit ibidem Deum in sibilo aureo tenuis. Reg. c. 19.

L. XVIII. In hoc monte corpus S. Catharinae mirabiliter trans-

L. XIX. Quod autem Apostolus Paulus dicit, Sina conjunctum esse

L. XX. Hic adoraverunt Hebraei vitulum aureum, & Moyses

L. XXI. Elias vidit ibidem Deum in sibilo aureo tenuis. Reg. c. 19.

L. XXII. In hoc monte corpus S. Catharinae mirabiliter trans-

Mons autem ille, ad cuius radices erat Segor, fuit mons En-

\* MONS OLIVETI.

Mons Oliveti, sive Olivarum, ab Olivis in eo confinis no-

Vocatur hic Mons aliquod trium luminum, ut notat

Hujus montis fecerunt Dei filius fubinde petri, ac in eo di-

Idem quoque elegit hunc montem, ex quo ad Patrem in

Cere in hoc monte passus agoniam, sanguinem fudaverat,

In hunc montem, moriente Antichristo, ut docet Rabanus

Denique Christus in hunc crederet reversurus ad proferen-

Christus Deus filius, qui salutem nostram in medio terra

\* MONS CALVARIAE,

Christus Deus filius, qui salutem nostram in medio terra

Idem tamen hanc opinionem ex topographia resellens ex-

In hoc monte recitatum fuit Deuteronomium omni popu-

Deinde in hoc monte recitatae sunt benedictiones, & maled-

Præterea in hoc monte tempore Alexandri Magni Sanabal-

Idem tamen hanc opinionem ex topographia resellens ex-

In hoc monte recitatum fuit Deuteronomium omni popu-

Deinde in hoc monte recitatae sunt benedictiones, & maled-

Præterea in hoc monte tempore Alexandri Magni Sanabal-

Idem tamen hanc opinionem ex topographia resellens ex-

In hoc monte recitatum fuit Deuteronomium omni popu-

Deinde in hoc monte recitatae sunt benedictiones, & maled-